UNIVERSITAT LEIPZIG

Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Master of Science Psychologie (ab WS 2014/15)

Semester Modul-Nr. Modultitel Dauer Modulform LP

1. Wabhlpflichtplatzhalter 1 (Grundlagen- oder 1 Semester Pflicht 10
Anwendungsmodule im Umfang von 10 LP geman
§ 26 Abs. 3 PO)

1. Wahlpflichtplatzhalter 2 (Nichtpsychologisches 1 Semester Pflicht 10
Fach: 1 Modul aus 06-PSY-22404, 08-PSY-22403,
09-PSY-22402, 11-BIO-0705, -0804, -0811, 11-

PSY-22401)
1.-2. 11-PSY-21004 Berufspraktikum 2 Semester Pflicht 15
1.-3. 11-PSY-21005 Psychologische Begutachtung 3 Semester Pflicht 10
2. Wahlpflichtplatzhalter 3 (Grundlagen- oder 1 Semester Pflicht 10

Anwendungsmodule im Umfang von 10 LP geman
§ 26 Abs. 3 PO)

11-PSY-21002 Evaluation und Forschungsmethodik 1 Semester Pflicht 10
2.-3. Wahlpflichtplatzhalter 4 (Projektmodul: 1 Modul aus 2 Semester Pflicht 10
11-PSY-22301 bis -22304, -22306 bis -22310)
3. Wahlpflichtplatzhalter 5 (Grundlagen- oder 1 Semester Pflicht 5
Anwendungsmodule im Umfang von 5 LP gemaf §
26 Abs. 3 PO)
3.-4. Masterarbeit 2 Semester Pflicht 30
4. Wahlpflichtplatzhalter 6 (Grundlagen- oder 1 Semester Pflicht 10

Anwendungsmodule im Umfang von 10 LP gemaR
§ 26 Abs. 3 PO)
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Wabhlpflichtmodule

Semester

2./4.

2./4.

2./4.

1./3.

1./3.

1.-2./3.-4.

1./3.

2./4.

2./4.

2./4.

1./3.

Modul-Nr.
11-PSY-22101

11-PSY-22102

11-PSY-22103

11-PSY-22151

11-PSY-22152

11-PSY-22153

11-PSY-22154

11-PSY-22201

11-PSY-22203

11-PSY-22251

11-PSY-22252

11-PSY-22253

11-PSY-22254

11-PSY-22301

11-PSY-22302

11-PSY-22303

11-PSY-22304

11-PSY-22306

11-PSY-22307

11-PSY-22308

11-PSY-22309

11-PSY-22310

11-PSY-22401

09-PSY-22402

08-PSY-22403

Modultitel

Soziale Kognition und Motivation

GroRRes Grundlagenmodul
Entwicklungspsychologie der Lebensspanne
GrolRes Grundlagenmodul

Kognitive Prozesse

GrofRes Grundlagenmodul

Steuerung psychologischer Experimente

Kleines Grundlagenmodul

Auswertung und Interpretation von Daten aus
Hirnstrommessungen

Kleines Grundlagenmodul
Kognitive Psychologie: Aufmerksamkeit

Kleines Grundlagenmodul
Testkonstruktion

Kleines Grundlagenmodul
Klinische Psychologie und Psychotherapie

GroRRes Anwendungsmodul
Arbeits- und Organisationspsychologie

GroRRes Anwendungsmodul

Klinisch-psychologische Interventionsmethoden

Kleines Anwendungsmodul

Spezielle Anwendungsfelder der Klinischen
Psychologie und Psychotherapie

Kleines Anwendungsmodul

Klinische Psychologie und Psychotherapie des

Kindes- und Jugendalters

Kleines Anwendungsmodul
Arbeits- und Organisationspsychologie

Kleines Anwendungsmodul
Kognitive Prozesse: Sprachverarbeitung

Projektmodul

Kognitive Prozesse: Wahrnehmung, Gedachtnis,

Aufmerksamekeit

Projektmodul

Kognitive Prozesse: Aufmerksamkeit
Projektmodul

Soziale Kognition und Motivation
Projektmodul

Personlichkeitspsychologie und Diagnostik
Projektmodul

Untersuchung aktueller Fragestellungen der
Arbeits- und Organisationspsychologie

Projektmodul
Klinische Psychologie und Psychotherapie

Projektmodul

Entwicklung von Kognition und Emotion im
Erwachsenenalter und Alter

Projektmodul
Klinische Kinder- und Jugendpsychologie

Projektmodul
Pharmakologie

Nichtpsychologisches Fach
Psychiatrie, Neurologie/ Neuropsychologie

Nichtpsychologisches Fach
Sportwissenschaft

Nichtpsychologisches Fach

Dauer

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

2 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

2 Semester

2 Semester

2 Semester

1 Semester

2 Semester

1 Semester

1 Semester

2 Semester

Modulform

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wabhlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wabhlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wabhlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wabhlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wabhlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht
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LP
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



Semester

1.

Modul-Nr.
06-PSY-22404

11-BIO-0705

11-BIO-0804

11-B10-0811

Modultitel
Soziologie

Nichtpsychologisches Fach

Neurobiologie 1: In vivo und in vitro Physiologie
von Neuronen

Nichtpsychologisches Fach
Verhaltensokologie der Primaten

Nichtpsychologisches Fach

Neurobiologie 2: Sinnessysteme, Entwicklung und
Integrative Funktionen

Nichtpsychologisches Fach

Dauer

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

Modulform

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wabhlpflicht
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LP
10

10

10

10





