Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Master of Science Psychologie (ab WS 2014/15)

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1.		Wahlpflichtplatzhalter 1 (Grundlagen- oder Anwendungsmodule im Umfang von 10 LP gemäß § 26 Abs. 3 PO)	1 Semester	Pflicht	10
1.		Wahlpflichtplatzhalter 2 (Nichtpsychologisches Fach: 1 Modul aus 06-PSY-22404, 08-PSY-22403, 09-PSY-22402, 11-BIO-0705, -0804, -0811, 11-PSY-22401)	1 Semester	Pflicht	10
1.–2.	11-PSY-21004	Berufspraktikum	2 Semester	Pflicht	15
1.–3.	11-PSY-21005	Psychologische Begutachtung	3 Semester	Pflicht	10
2.		Wahlpflichtplatzhalter 3 (Grundlagen- oder Anwendungsmodule im Umfang von 10 LP gemäß § 26 Abs. 3 PO)	1 Semester	Pflicht	10
2.	11-PSY-21002	Evaluation und Forschungsmethodik	1 Semester	Pflicht	10
2.–3.		Wahlpflichtplatzhalter 4 (Projektmodul: 1 Modul aus 11-PSY-22301 bis -22304, -22306 bis -22310)	2 Semester	Pflicht	10
3.		Wahlpflichtplatzhalter 5 (Grundlagen- oder Anwendungsmodule im Umfang von 5 LP gemäß § 26 Abs. 3 PO)	1 Semester	Pflicht	5
3.–4.		Masterarbeit	2 Semester	Pflicht	30
4.		Wahlpflichtplatzhalter 6 (Grundlagen- oder Anwendungsmodule im Umfang von 10 LP gemäß § 26 Abs. 3 PO)	1 Semester	Pflicht	10

Wahlpflichtmodule

wampinchimodule						
Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP	
2./4.	11-PSY-22101	Soziale Kognition und Motivation	1 Semester	Wahlpflicht	10	
2./4.	11-PSY-22102	Großes Grundlagenmodul Entwicklungspsychologie der Lebensspanne	1 Semester	Wahlpflicht	10	
2./4.	11-PSY-22103	Großes Grundlagenmodul Kognitive Prozesse	1 Semester	Wahlpflicht	10	
1./3.	11-PSY-22151	Großes Grundlagenmodul Steuerung psychologischer Experimente	1 Semester	Wahlpflicht	5	
1./3.	11-PSY-22152	Kleines Grundlagenmodul Auswertung und Interpretation von Daten aus Hirnstrommessungen	1 Semester	Wahlpflicht	5	
3.	11-PSY-22153	Kleines Grundlagenmodul Kognitive Psychologie: Aufmerksamkeit	1 Semester	Wahlpflicht	5	
3.	11-PSY-22154	Kleines Grundlagenmodul Testkonstruktion	1 Semester	Wahlpflicht	5	
1.–2./3.–4.	11-PSY-22201	Kleines Grundlagenmodul Klinische Psychologie und Psychotherapie Großes Anwendungsmodul	2 Semester	Wahlpflicht	10	
1./3.	11-PSY-22203	Arbeits- und Organisationspsychologie	1 Semester	Wahlpflicht	10	
2./4.	11-PSY-22251	Großes Anwendungsmodul Klinisch-psychologische Interventionsmethoden	1 Semester	Wahlpflicht	5	
2./4.	11-PSY-22252	Kleines Anwendungsmodul Spezielle Anwendungsfelder der Klinischen Psychologie und Psychotherapie	1 Semester	Wahlpflicht	5	
2./4.	11-PSY-22253	Kleines Anwendungsmodul Klinische Psychologie und Psychotherapie des Kindes- und Jugendalters	1 Semester	Wahlpflicht	5	
1./3.	11-PSY-22254	Kleines Anwendungsmodul Arbeits- und Organisationspsychologie	1 Semester	Wahlpflicht	5	
3.	11-PSY-22301	Kleines Anwendungsmodul Kognitive Prozesse: Sprachverarbeitung	1 Semester	Wahlpflicht	10	
3.	11-PSY-22302	Projektmodul Kognitive Prozesse: Wahrnehmung, Gedächtnis, Aufmerksamkeit	1 Semester	Wahlpflicht	10	
3.	11-PSY-22303	Projektmodul Kognitive Prozesse: Aufmerksamkeit	1 Semester	Wahlpflicht	10	
3.	11-PSY-22304	Projektmodul Soziale Kognition und Motivation	1 Semester	Wahlpflicht	10	
2.–3.	11-PSY-22306	Projektmodul Persönlichkeitspsychologie und Diagnostik	2 Semester	Wahlpflicht	10	
2.–3.	11-PSY-22307	Projektmodul Untersuchung aktueller Fragestellungen der Arbeits- und Organisationspsychologie	2 Semester	Wahlpflicht	10	
2.–3.	11-PSY-22308	Projektmodul Klinische Psychologie und Psychotherapie	2 Semester	Wahlpflicht	10	
3.	11-PSY-22309	Projektmodul Entwicklung von Kognition und Emotion im Erwachsenenalter und Alter	1 Semester	Wahlpflicht	10	
2.–3.	11-PSY-22310	Projektmodul Klinische Kinder- und Jugendpsychologie	2 Semester	Wahlpflicht	10	
1.	11-PSY-22401	Projektmodul Pharmakologie	1 Semester	Wahlpflicht	10	
1.	09-PSY-22402	Nichtpsychologisches Fach Psychiatrie, Neurologie/ Neuropsychologie	1 Semester	Wahlpflicht	10	
1.–2.	08-PSY-22403	Nichtpsychologisches Fach Sportwissenschaft Nichtpsychologisches Fach	2 Semester	Wahlpflicht	10	
		pojonologiconoci don				

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1.	06-PSY-22404	Soziologie	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.	11-BIO-0705	Nichtpsychologisches Fach Neurobiologie 1: In vivo und in vitro Physiologie	1 Semester	Wahlpflicht	10
		von Neuronen Nichtpsychologisches Fach			
2.	11-BIO-0804	Verhaltensökologie der Primaten	1 Semester	Wahlpflicht	10
2.	11-BIO-0811	Nichtpsychologisches Fach Neurobiologie 2: Sinnessysteme, Entwicklung und	1 Semester	Wahlpflicht	10
۷.	11-010-0011	Integrative Funktionen	i Semester	vvariipiiiotit	10
		Nichtpsychologisches Fach			